

## Dodatek č.2 smlouvy o dílo č. 14/2017/LF ze dne 10.8.2017

podle příslušných ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

### I. Smluvní strany

#### Město Žamberk

se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk

IČ: 00279846

DIČ: CZ00279846

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1321320309/0800

zastoupené ve věcech smluvních: Jiřím Dytrtem, starostou města

zastoupené ve věcech technických: Ing. Lenkou Fránkovou, vedoucí REUP,

(dále jen „objednatel“)

a

#### NAVIMOR –INVEST S.A., odštěpný závod Praha

se sídlem: Osadní 324/12a, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČ: 45770174

DIČ: CZ45770174

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 6904

zastoupená ve věcech smluvních: Mgr. Ing. Bartozsem Michalskim

zastoupená ve věcech technických: Mgr. Ing. Sławomirem Burczykiem

(dále jen „zhotovitel“)

společně („smluvní strany“), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

### **dodatek č.2 smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek“),**

kteřou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „**Žamberk - Veřejné osvětlení na Havlíčkově nábřeží**“.

Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět díla a článku IV. Cena díla.

#### **V článku II. Předmět díla se odst. 2.1. mění a doplňuje takto:**

2.1 Předmět díla, specifikovaný v Dodatku č. 1, se na základě jednání z KD konaného dne 18.10.2017 upravuje následovně: Nebude provedeno propojení od poslední lampy u dřevěné lávky směrem k ulici Pod Skalami, tj. úsek mezi světelnými body 1S23 a S11-B dle výkresu F3 projektu.

Neprovedené práce jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Zhotovitel umožní provedení tohoto úseku stavby (výkop o délce 37 bm a uložení kabeláže veřejného osvětlení mezi světelnými body 1S23 a S11-B) případně náhradní společnosti, vybrané objednatelem za podmínky, že stavebními pracemi nebude žádným způsobem dotčena stavba „Divoká Orlice, Žamberk, protipovodňová ochrana“. V opačném případě objednatel převezme veškerou hmotnou zodpovědnost za zhotovitele při případné reklamaci vzniklé na daném úseku stavby „Divoká Orlice, Žamberk, protipovodňová ochrana“.

#### **V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:**

4.1 Cena díla se upravuje následovně:

Dohodnutá celková smluvní cena díla se z původní částky 496.170,50 bez DPH **snižuje o 36.473,85 Kč bez DPH** a celkem tedy činí:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>459.696,65 Kč</b>
<b>DPH 21 % činí</b>	<b>96.536,30 Kč</b>
<b>Cena celkem včetně DPH</b>	<b>556.232,95 Kč</b>

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 14/2017/LF ze dne 10.8.2017 a Dodatku č. 1 ze dne 31.8.2017 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 86/2017-RADA/4261 ze dne 19.10.2017.

Příloha č.1 – Neprovedené práce - rozpočet ze dne 18. 10. 2017

V Praze dne:  
za: NAVIMOR – INVEST s.a.

V Žamberku, dne: 25. 10. 2017  
za: Město Žamberk

Mgr. Ing. Bartosz Michalski,  
vedoucí odstěpného závodu

Jiří Dytrt, starosta města



# ROZPOČET NÁKLADŮ - STAVEBNÍ ČÁST

## NEPROVEDENÉ PRÁCE - KABELÁŽ MEZI 1S23 - S11-B

Akce: **Žamberk, Havlíčkovo nábřeží - I. etapa**

Profese: **veřejné osvětlení - elektroinstalace**

Investor: **Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, Žamberk 564 01**

		<i>Materiál</i>	<i>Montáž</i>	<i>Ostatní</i>
1. Dodávka materiálu		6715,00	3747,50	
2. PPV 6% z částky	3747,50			224,85
3. Zemní a zednické práce		675,00	23597,50	
4. PPV 2% z částky	23597,50			471,95
5. Ostatní náklady	(dopravné, stravné atd.)			1042,05
		<b>7390,00</b>	<b>27345,00</b>	<b>1738,85</b>

**Celkem bez DPH**

**36473,85**

### REKAPITULACE

1/ ELEKTROINSTALACE  
vč. zemních a zednických prací

**36473,85 Kč**

**Celkem bez DPH:**

**36473,85 Kč**

2/ DPH 21% z částky 36473,85

**7659,51 Kč**

**Celkem s DPH**

**44133 Kč**

V ceně není zahrnuto

- vytyčení inženýrských sítí  
- část 1 elektro

Datum: 18.10.2017

ŽAMBERK, HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 1. ETAPA (STAVEBNÍ ČÁST - ÚSEK MEZI SVĚTELNÝMI BODY 1S23 A S11-B)

**DODÁVKA MATERIÁLU**

Rozpis materiálu ...

Číslo	Název materiálu	Cena za MJ	MJ	Množství	Cena
341101022	KABEL CYKY-J 4*10	130,00	M	40,00	5200,00
673900030	VYSTRAZNA FOLIE CERVENA 33/100 S BLESKEM	10,00	M	37,50	375,00
21300000000	KOPOS KORUGOVANA TRUBKA KOPOFLEX KF 09050	30,00	M	38,00	1140,00
<b>Celkem</b>					<b>6715,00</b>

Rozpis prací ...

Číslo	Popis prováděné práce	Cena za MJ	MJ	Množství	Cena
208490011	VYSTRAZNA FOLIE S.33CM	5,00	M	37,50	187,50
208510205	ULOZENI TRUBKY AROT,KOPOFLEX 40,50,63 V ZEMI	20,00	M	38,00	760,00
210810013	KABEL CYKY 4,5*10 VOLNE	70,00	M	40,00	2800,00
<b>Celkem</b>					<b>3747,50</b>

**ZEMNI A ZEDNICKÉ PRÁCE...**

Rozpis materiálu.

Číslo	Název materiálu	Cena za MJ	MJ	Množství	Cena
900000001001	KOPANY PISEK (1m3=2,1t)	450,00	M3	1,50	675,00
<b>Celkem</b>					<b>675,00</b>

Rozpis prací

Číslo	Popis prováděné práce	Cena za MJ	MJ	Množství	Cena
208010022	VÝTYCENI TRASY KAB.VEDENI PODEL SILNICE	1 000,00	KM	0,04	40,00
208200174	VYKOP KABEL.RYHY 35/100CM TR.4	50,00	M	38,00	1900,00
208300006	HUTNENI ZEMINY(VRSTVA 20CM)	60,00	M3	1,00	60,00

ŽAMBERK, HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 1. ETAPA (STAVEBNÍ ČÁST - ÚSEK MEZI SVĚTELNÝMI BODY 1S23 A S11-B)

208420021	KABELOVE LOZE 10CM DO 65CM SIRKY-PISEK	70,00	M	38,00	2660,00
208560174	ZAHOZ KABEL RYHY 35/100CM TR.4	60,00	M	38,00	2280,00
208600001	ODVOZ ZEMINY DO VZDALENOSTI 1KM	50,00	M3	1,20	60,00
208620022	POKLADKA ASFALTU	350,00	M2	15,00	5250,00
208620023	POKLADKA ASFALTU - ZAPRAVENÍ PŘEKOPU	350,00	M2	3,85	1347,50
	Zajištění fotofokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu výstavby zakryty	1 500,00	SET	-	0,00
	Vypracování projektu skutečného provedení	10 000,00	SET	1,00	10000,00
					<b>23597,50</b>